
Plná moc udělená v souvislosti s výměnou set-top boxu

Já, níže podepsaný

jméno, příjmení
nar./r.č.: 
trvale bytem: 
č. OP: 
(dále také jen "zmocnitel")

tímto zmocňuji

pana/paní 
jméno, příjmení 
nar./r.č.: 
trvale bytem: 
č. OP: 
(dále také jen "zmocněnec")

aby za mne provedl výměnu set-top boxu zn. Motorola VIP ……….., výrobní číslo:
……………………………., který užívám na základě Smlouvy o nájmu/Smlouvy o výpůjčce
movité věci č. ………………. za nový typ set-top boxu  a to u poskytovatele služeb
NETBOX® - společnosti SMART Comp. a. s., IČ: 25517767 a učinil veškeré úkony s touto
výměnou související, tedy zejména shora uvedený set-top box poskytovateli služeb vrátil a
převzal za něj nový typ set-top boxu a na tento nový typ set-top boxu za mne uzavřel novou
Smlouvu o nájmu/Smlouvu o výpůjčce movité věci. 

Zmocněnec není oprávněn k výše uvedeným právním jednáním zmocnit další osobu. 

Tato plná moc zaniká vykonáním právních jednání, na která je omezena nebo v případě, že ji
zmocnitel odvolá nebo zmocněnec vypoví. 

V ………….. dne ……………….. 

___________________________ 
jméno, příjmení 
jako zmocnitel 

Shora uvedenou plnou moc přijímám. V ……………. dne ……………. 

____________________________ 
jméno, příjmení 
jako zmocněnec 


